

Reparația trotuarului str. Albișoara

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 976 018,63 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	875,000	283,85 92,26	248 368,75 80 727,50
2	DI18G	Buldoexcavator	h-ut	50,000	358,33 0,00	17 916,50 0,00
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	3 000,000	19,76 0,00	59 280,00 0,00
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	4 500,000	111,14 17,30	500 130,00 77 850,00
5	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	1 900,000	179,30 39,21	340 670,00 74 499,00
6	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	60,000	288,81 98,02	17 328,60 5 881,20
7	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc	120,000	1 043,63 47,28	125 235,60 5 673,60
8	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3	7,024	1 170,21 259,47	8 219,55 1 822,52

1	2	3	4	5	6	7
		clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)				
9	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	1 750,000	413,45 80,72	723 537,50 141 260,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	13,420	7 515,22 0,00	100 854,25 0,00
11	DB16D k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	17 500,000	153,56 6,92	2 687 300,00 121 100,00

		Total	lei	4 828 840,75
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	114 483,11
		Cheltuieli directe		4 943 323,86
		Cheltuieli de regie	12 %	593 198,86
		Total		5 536 522,72
		Beneficiu de deviz	5 %	276 826,14
		Total		5 813 348,86
		TVA	20 %	1 162 669,77
		Total deviz:		6 976 018,63
		Inclusiv salariu		508 813,82

Intocmit

I.Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)